

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

El-Cazi Operasyonu Devede Kulak Kalır!

Haber:

Yahudi varlığı ordusunun aktardığına göre 08/09/2024 Pazar günü, Ürdün sınır kapısı yakınlarında silahlı bir kişi tarafından düzenlenen saldırıda üç Yahudi muhafız öldürüldü. Ürdün İçişleri Bakanlığı ise ateş açanın Ürdünlü olduğunu açıkladı. "Ateş açan kişinin Ma'an vilayetindeki el-Hüseyniye bölgesinde ikamet eden Mahir Ziyab el-Cazi adında bir Ürdün vatandaşı olduğunu ve Ürdün'den Batı Şeria'ya ticari mal taşıyan bir kargo aracının sürücüsü olarak köprüden geçtiğini" vurguladı.

Yorum:

Bu operasyon, gafiller için zayıf ve teslim olmuş gibi görünen ancak evlatları yaşayan ve kardeşlerinin onurlarını ve kanlarını kışkırtan bir ümmet olduğunu kanıtlayan ümmetimizin, kendisine olan umudun bitmediğinin ve ona ve sadık askerlerine yönelik çağrılarının kesilmediğinin bir kanıtıdır. Çünkü Filistin'deki kardeşlerimizin üzerindeki eziyeti ve sıkıntıyı kaldırmanın tek yolu budur. Kahramanımızın göstermiş olduğu bu tepkisi ise, güç ve kuvvet sahibi olan herkese üzerlerine farz olan asli görevlerini yerine getirmeleri için bir hatırlatmadır; zira Batı ve ajanları, koltuklarının ve iktidarlarının yıkılmasından korktukları için güç ve kuvvet ehlini zincirleyerek ve hapsederek bunu yapmalarını engellemektedir. Çünkü onlar çok iyi biliyorlar ki Müslüman ordular, Allah'ın yardımı ve tüm Müslümanları arkalarına alarak harekete geçtiklerinde, bu zorba yönetimi ortadan kaldırmaya, onların tahtlarını devirmeye ve yeryüzünde Allah'ın hükmünü ikame etmeye muktedir olacaklardır. Bu da Allah Azze ve Celle'nin şu kavlindeki emrinden dolayıdır: **وَأَنْ أَحْكُمَ بَيْنَهُمْ بِمَا أَنْزَلَ اللَّهُ** "Aralarında Allah'ın indirdikleri ile hükmet." [Maide 49] İşte o zaman Müslümanlar güçlerini ve heybetlerini geri elde edecekler ve Raşidi Hilafet Devleti'nin orduları seferber olup kardeşlerine destek olmak ve onları sömürgeci kâfirlerin zulmünden kurtarmak için müminlerin emirine itaat ederek harekete geçeceklerdir. İşte o zaman Allah'ın izniyle, Kabe-i Şerif ve Mecid-i Aksa'nın üzerinde "لا إله إلا الله" sancağının dalgalandığını, İslam'ın tüm yeryüzüne yayıldığını ve Peygamberimiz Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in şöyle buyurarak belirttiği müjdesinin gerçekleştiğini göreceğimiz gün gelecektir: **إِنَّ اللَّهَ زَوَى لِي الْأَرْضَ** "Allah yeryüzünü benim önüme dürdü, koydu. Bana dünyanın doğusunu ve batısını gösterdi. Bana gösterdiği bütün memleketlere ümmetim sahip olacaktır."

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Hatice Salih